
  

 
 

 

 

 

お客様各位 

平素より千葉信用金庫をご利用いただき厚くお礼

申し上げます。 

この度、高洲出張所は、令和２年３月１９日（木）をもちまし

て、誠に勝手ではございますが閉店させていただきます。 

ご愛顧賜りましたお客さまには、心から感謝申し上げますと 

ともに、今後はお近くのＡＴＭコーナーをご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。 
■最終営業日：令和２年３月１９日（木）19時まで 
■お近くのＡＴＭコーナーのご案内 

 ※ご利用時間によって手数料がかかる場合がありますのでご注意願います。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

稲毛支店  検見川出張所 

平 日 土曜日 日曜日・祝日  平 日 土曜日 日曜日・祝日 

8:00～21:00 8:00～19:00 8:00～17:00  9:00～19:00 9:00～19:00 ― 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
スマートフォンから店舗・ATM
情報を検索することができます。 


